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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL 
STYRELSE TILL ÅRSSTÄMMAN 2022 I 
CIBUS NORDIC REAL ESTATE AB   

 
Valberedningen föreslår att Patrick Gylling, Elisabeth Norman, Victoria 
Skoglund och Stefan Gattberg omväljs som ledamöter i styrelsen för Cibus 
Nordic Real Estate AB samt att Nils Styf väljs som ny styrelseledamot. Vidare 
föreslår valberedningen omval av Patrick Gylling som styrelseordförande. 
Den nuvarande styrelseledamoten Jonas Ahlblad har informerat 
valberedningen att han avböjer omval och därmed kommer att frånträda sitt 
uppdrag i samband med årsstämman. 

 
Valberedningens förslag innebär att antalet styrelseledamöter under kommande mandatperiod fortsatt 
uppgår till fem personer. 
 
Nils Styf är född 1976 och är utbildad civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm. Nils är för 
närvarande VD på Hemsö Fastighets AB samt styrelseordförande i NP3 Fastigheter AB (publ) och har 
lång och bred erfarenhet från fastighetstransaktioner i Norden och Europa. Tidigare erfarenhet 
inkluderar Citycon, där han var Chief Investment Officer samt ledande befattningar på Merrill Lynch, 
Deutsche Bank, Doughty Hanson & Co och Areim. 
 
Information om befintliga styrelseledamöter som föreslås för omval återfinns på bolagets hemsida, 
www.cibusnordic.com. 
 
Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och förslagen 
samt motivering till förslaget om styrelsens sammansättning kommer också samtidigt att finnas 
tillgängliga på bolagets webbplats. 
 
Nuvarande valberedning i Cibus Nordic Real Estate AB består av Olof Nyström, utsedd av AP4 
(valberedningens ordförande), Markus Dragicevic, utsedd av Dragfast AB, Johannes Wingborg, 
utsedd av Länsförsäkringar Fondförvaltning AB och Patrick Gylling, styrelseordförande i Cibus Nordic 
Real Estate AB.   
 
Cibus årsstämma kommer att äga rum klockan 09.00 den 20 april 2022 på City Conference Center, 
Norra Latins lokaler på Drottninggatan 71B i Stockholm 
 
För mer information, vänligen kontakta:   
Olof Nyström, valberedningens ordförande, tel +46 70 603 4569 
 
 
 
 



 

 

Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att 
förvärva, utveckla och hantera fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor 
som ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande drygt 400 fastigheter i Norden. De viktigaste 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, Lidl och S-gruppen. 
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